18
01
19
Luminaires - Encastré
© 2019 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
www.standardpro.com	 Rev. mars 15, 2019
01
LumeinaMD DEL

(lm)
IRC Vie
L70
(h)
Faisceau
(°)
CBCP
(cd)
Équivalent
traditionnel MR16
(W)
Qté
caisse
(ext.)
IC (peuvent être utilisés dans des plafonds isolés)
66695 LUMEINA/MOD/IC/6W/27K/22/STD 6 120 2 700 750 90 50 000 22 2 998 50 20
66696 LUMEINA/MOD/IC/6W/27K/36/STD 6 120 2 700 750 90 50 000 36 1 731 50 20
66697 LUMEINA/MOD/IC/6W/27K/60/STD 6 120 2 700 750 90 50 000 60 1 039 50 20
64706 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/22/STD 6 120 3 000 750 90 50 000 22 3 051 50 20
64707 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/36/STD 6 120 3 000 750 90 50 000 36 1 763 50 20
64708 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/60/STD 6 120 3 000 750 90 50 000 60 1 078 50 20
66954 LUMEINA/MOD/IC/6W/35K/22/STD 6 120 3 500 750 92 50 000 22 3 533 50 20
66955 LUMEINA/MOD/IC/6W/35K/36/STD 6 120 3 500 750 92 50 000 36 1 843 50 20
66956 LUMEINA/MOD/IC/6W/35K/60/STD 6 120 3 500 750 92 50 000 60 1 190 50 20
66957 LUMEINA/MOD/IC/6W/40K/22/STD 6 120 4 000 750 92 50 000 22 3 558 50 20
66958 LUMEINA/MOD/IC/6W/40K/36/STD 6 120 4 000 750 91 50 000 36 1 867 50 20
66959 LUMEINA/MOD/IC/6W/40K/60/STD 6 120 4 000 750 91 50 000 60 1 121 50 20
Non-IC (ne conviennent pas aux plafonds isolés)
64709 LUMEINA/MOD/9W/30K/22/STD 9 120 3 000 950 90 50 000 22 3 524 50 20
64710 LUMEINA/MOD/9W/30K/36/STD 9 120 3 000 950 90 50 000 36 2 121 50 20
64711 LUMEINA/MOD/9W/30K/60/STD 9 120 3 000 950 90 50 000 60 1 305 50 20
Transformateurs DEL
Puissance
du système
(W)